
UCHWAŁA NR 316/LXII/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Szczuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 oraz z 2023 r. poz. 641), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Szczuczyn określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw będącym załącznikiem do uchwały Nr 62/X/19 Rady Miejskiej w Szczuczynie 
z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Szczuczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2019 r. poz. 4318 
i 5271, z 2023 r. poz. 2014 i 2285) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:".1. Dodatki funkcyjne z pozostałych 
tytułów wymienionych w rozporządzeniu przyznaje się w wysokości: 

1) wychowawcy klasy – 300 złotych; 

2) doradcy metodycznemu lub nauczycielowi konsultantowi – 100 złotych; 

3) opiekunowi stażu – 50 złotych; 

4) wychowawcy oddziału przedszkolnego – 100 złotych; 

5) mentorowi – 50 złotych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE27035-57D3-4F8C-91D0-B1FAA9999AFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


